t6--.Y/
Estado de Pernambuco

CÂMARA MI.JIICIPAL DE YERTENTE DO LERIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N" 69.902.096/000 1 -80

Vertente do Lério - PE, 05 de janeiro de 2023
DESPACHO Ne tN 00003/2023

A PRESIDENTE DA CÂUNNA DE VEREADORES DO MUNICíPIO OT VERTENTE DO LERIO, NO USO

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da lnexigibilidade de Licitação ne
1N00003/2023, que objetiva: Contratação de pessoa jurídica para a prestaÇão de serviÇos técnicos
especializados de assessoria e consultoria na área de controle interno, para apoiar, monitorar e
atender as açÕes administrativas necessárias a Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Vertente do Lério/PE.

-p
1QA;u\u-tD, Í xcw,^-cr; dt-jaiLz çÀ-t^-
SEVERINA FRANçA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Praçu Severino Baúosa de Sales f 227 - Centro - Yertente do Lério-PE - CEP 557ó0-000
Fone - Fax: (081) 3634-7295